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یک پیام و سخن حق به گوش برخی رسید و آن 
را دریافت کردند و درک کردند که این پیام چه 
می‌گوید. چنین اتفاقی نشان می‌دهد که جامعه 
بشری تشنه شنیدن سخن حق است و تاکنون نیز 
به واسطه دیوار بلند سانسوری که دور جوامع غربی 

کشیده شده پیام حق به گوش آنها نرسیده است.
رهبر معظم انقلاب اسامی 10 خرداد ماه سال 
جاری نامه‌ای به دانشجویان حامی مردم فلسطین 
در دانشگاه‌های ایالات متحده آمریکا نوشتند. 

ایشان در این نامه مرقوم فرمودند؛ 
»این نامه را به جوانانی می‌نویسم که وجدان 
بیدارشان آنها را به دفاع از کودکان و زنان مظلوم 
غزّه برانگیخته است. جوانان عزیز دانشجو در ایالات 
متحده‌ آمریکا! این، پیام همدلی و همبستگی ما با 
شما است. شما اکنون در طرف درست تاریخ - که 

در حال ورق خوردن است - ایستاده‌اید.«
اکنون جمعی از جوانان بلژیکی پس از مطالعه 
نامه تحت تأثیر آن، پاسخی را به نامه رهبر معظم 
انقلاب داده‌اند که نشان می‌دهد این نامه چه 
تأثیری بر روی افکار عمومی غرب به ویژه جوانان 

و دانشجویان آن گذاشته است.
تاکنون نیز سیاست‌های ایران اسلامی در قبال 
مردم مظلوم فلسطین و روشنگری‌های جمهوری 
اسلامی باعث گشته بود تا بسیاری از مردم جهان 
نسبت به جنایاتی که علیه مردم مظلوم فلسطین 

می‌شود آگاه شوند و به خیابان‌ها بیایند.
چنین اتفاقی حتی از سوی مقامات غربی با 
نگرانی‌های شدید همراه بود و اعتراف و اذعان 
نیز می‌کردند که سیاست‌های ایران باعث گشت 
تا مردم کشورهای غربی تحت تأثیر قرار بگیرند و 
نسبت به جنایاتی که رژیم صهیونیستی مرتکب 
می‌شود آگاه شوند. حتی تظاهرات کنندگان 
و دانشجویان معترض نسبت به دولت‌ها و 
حاکمان خود که از اسرائیل حمایت می‌کنند 
خشمگین هستند و این خشم را در تظاهرات و 

راهپیمایی‌های خود نشان داده‌اند.
برخوردهای تند و خشن پلیس برخی کشورهای 
غربی با تظاهرات کنندگان اثبات می‌کند که 
دولت‌ها همراه با اسرائیل در جنایات این رژیم 
سهیم هستند و همین امر باعث خشم و نفرت 

جوانان آمریکایی و اروپایی شده است.
پیام رهبر معظم انقلاب به دست آزادگان و آنهایی 
که فطرت انسانی روشن دارند رسید و این پیام و 
پیام‌های بعدی می‌رود تا به بیداری مردم خواب 
زده غرب که تحت سلطه نظام سرمایه داری 

هستند منجر شود.
سران و حکام کشورهای غربی که داعیه آزادی 
و دموکراسی دارند، اما به واقع دیکتاتورترین 
نظامات سیاسی را در کشورهای خود پیاده 
کرده‌اند و حتی  اجازه انتشار و دیده شدن وقایع 
جهان همچون فلسطین، یمن، سوریه، افغانستان 

و عراق را هم نمی‌دهند. 
تأثیر پیام رهبری، اثبات می‌کند که به پایان 
دوران یکجانبه گرایی و انحصار در رسانه‌های 
غربی رسیده‌ایم. سانسور و وارونه جلوه دادن 
حقایق و وقایع دنیا در رسانه‌های غربی دیگر 
نمی‌تواند افکار عمومی خود را تحت تأثیر قرار 

داده و به آن جهت دهد.

شنیدن پیام حق در جهان

پزشکیان در دیدار با فعالان ستادهای مردمی:
باید کابینه‌ای با وفاق ملی 
انتخاب کنیم
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

 افزایش ۴ برابری صادرات محصولات نظامی 
در ۳ سال گذشته

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی با اشاره به نشست مشترک اعضای این کمیسیون با 
امیر آشتیانی گفت: وزیر دفاع با اشاره به دستاوردهای این وزارتخانه در ۳ سال گذشته، 

از رشد ۴ برابری صادرات تولیدات مرتبط با صنایع دفاعی کشور خبر داد.
ابراهیم رضایی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به نشست مشترک اعضای این کمیسیون با 
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در این نشست مشترک امیر آشتیانی 
ضمن بیان گزارشی از فعالیت‌ها و دستاوردهای این وزارتخانه، به تنوع و گستردگی 
فعالیت‌ها در وزارت دفاع از جمله در حوزه دیپلماسی دفاعی، مهندسی و حقوقی 
اشاره کرد و تاکید داشت که کار اصلی وزارت دفاع در دولت سیزدهم قرار گرفتن 
این وزارتخانه در مسیر راهبردهای کلان کشور بود. رضایی خاطرنشان کرد: امیر 
آشتیانی همچنین درباره ضعف‌های رژیم صهیونستی تاکید کرد که این رژیم 
علی‌رغم سرمایه‌گذاری‌های سنگینی که در حوزه نظامی داشته، نتوانسته دفاع 

هوایی خود را کامل کند. 
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس ادامه داد: علاوه بر این سایر مسئولان 
وزارت دفاع نیز گزارشی از اقدامات این وزارتخانه از شهریور 1400 تا تیر ماه 1403 
ارائه کردند؛ از جمله اینکه  تولید نظامی در این دوره 2.5 برابر و صادرات محصولات 
و تولیدات نظامی 3-4 برابر رشد داشته است. همچنین  همکاری با شرکت‌های 
بخش خصوصی 4.6 برابر شده است.وی افزود: علاوه بر این بیان شد که فروش 
سازمان صنایع دفاعی در سال 1402 نسبت به سال 1400 دو برابر افزایش یافته و 
برنامه‌ریزی‌ها بر این مبنا گذاشته شده که در سال آتی نیز روند افزایشی تداوم 

پیدا کند. 
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آگهي مناقصه عمومي ) یک مرحله ای (

شركت توزيع نيروي برق استان يزد

ت اول
نوب

شركت توزیع نيروي برق استان یزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای به پيمانكار 
به  ایران  سامانه ستاد  طریق  از   1403/05/08 لغایت   1403/05/03 تاریخ  از  توانند  مناقصه  در  متقاضيان شركت  لذا  نماید  واگذار  واجد شرایط 
آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت 
ارزیابی كيفی مناقصه را به دبيرخانه این شركت تحویل نمایند .ضمناً به  الف و  بارگذاری و ضمنا پاكت  ایران  مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد 
پيشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتيب اثر داده نخواهد شد . كارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا 

كليه پيشنهادات مختار است . 

1- مدت اجرا : شش ماه
2- هزینه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه ميباشد. 

3- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تداركات و  36243111 -035 امور مهندسي و نظارت  تماس 

حاصل نمایند .  
  شناسه آگهی 1756213      نوبت اول 1403/5/3 ، نوبت دوم 1403/5/6

شركت توزیع نيروي برق استان یزد

 

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2003005066000028

شمارهردیف
 مناقصه

تضمين شركت شرح مناقصه
در مناقصه 

)ریال (

زمان تحویلنوع ضمانتنامه
 پاكتها

زمان  بازگشائي 
پاكتها

انجام فعاليتهای توسعه و احداث و اصلاح و بهينه سازی 11403/124
)نصب ترانس جهت رفع افت ولتاژ( در حوزه عمل

مدیریت برق شهرستان اردكان
1403

1- ضمانت نامه بانكی2.500.000.000
 2-فيش  واریز وجه نقد

 3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ  1403/05/18

ساعت 10:30 
مورخ  05/23 /1403

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف ـ شهردار قرچک

ت دوم
نوب

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۷۳۷2۹ /402/1  مورخه 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به احداث 
ساختمان اداری کارخانه آسفالت از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت میشود جهت اخذ اسناد مناقصه 

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1 - دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی ، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 010۵۹۷۸۳۸۵00۳ بنام سپرده اشخاص شهرداری 

میباشد و مدت قرارداد 6 ماه میباشد.
۳- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
۵- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 140۳/4/2۷ تا مورخه 140۳/۵/2 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 140۳/۵/1۵ که در سامانه ستاد نیز اعلام 

گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز دو شنبه مورخه 140۳/۵/1۵ راس ساعت 1۳ در محل 

سالن جلسات شهرداری میباشد.
۷ - به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸ - شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۹- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی بر عهده برنده 
مناقصه میباشد

نوبت اول 140۳/4/2۷ ، نوبت دوم 140۳/۵/۳

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوع ردیف 

۷۳/062/۸46/۳1۵۳/660/000/000احداث ساختمان اداری کارخانه آسفالت1

شناسه آگهی: )1756189(    م الف: 1508

 آگهی مناقصه شماره ) آگهی مناقصه شماره )۲۰۰3۰۰۱۰۰۴۰۰0058۲۰۰3۰۰۱۰۰۴۰۰0058( ( 
در سامانه تداركات الكترونیكی دولتدر سامانه تداركات الكترونیكی دولت

بر اساس ماده 13 قانون برگزاری مناقصات عملیات اجرایی پروژه به شرح زیر بصورت مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار می‌گردد:

1- دستگاه مناقصه گزار: شركت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل كشور به نشانی تهران - بزرگراه مدرس– خیابان وحید دستگردی – خیابان 
فرید افشار - نبش بلوار آرش

2- شرح پروژه: خرید تجهیزات و انجام عملیات اجرایی اصلاح موقعیت خطوط برق در 4 پروژه ) دامنه-داران-دورود حدفاصل الیگودرز تا دره ساری، 
قطعه 2 و 4 خرم آباد - پلدختر و كمربندی دورود( در استان لرستان با مدت اجرای کار 5 ماه  

آدرس به  )ستاد(  دولت  الكترونیكی  تداركات  سامانه  طریق  از  صرفاً  مناقصه:  فرآیند  برگزاری  و  اسناد  دریافت  مراحل  سیر   -3 
http://www.setadiran.ir و مهلت دریافت اسناد از سامانه مذكور حداکثر تا تاریخ 1403/05/10 ساعت 14/00 میسر خواهد بود. ضمناً مناقصه‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذكور، مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه به 

انجام رسانند. تلفن پشتیبانی سامانه: 021-1456
4- محل تحویل پاکت: محل تحویل پاکت شرکت در مناقصه )صرفا پاكت الف( اداره كل امور پیمان‌ها و رسیدگی فنی– شركت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل كشور و مهلت ارسال پاكت‌های پیشنهاد )الف،ب،ج( در سامانه حداکثر تا ساعت 14 مورخ 1403/05/20 و تاریخ جلسه مناقصه 

ساعت 11/30 روز یكشنبه مورخ 1403/05/21 می‌باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه از تاریخ فوق می باشد و در صورت لزوم یكبار قابل تمدید می‌باشد.

5-برآورد: براساس فهارس بهای توزیع نیروی برق، خطوط هوایی انتقال و فوق توزیع نیروی برق، آبیاری و زهکشی و شبکه توزیع آب سال 1403 به مبلغ 
43,337,077,567 ریال می‌باشد. 

6- مبلغ تضمین: مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار 2,200,000,000 ریال تعیین می‌گردد. 
7- مهندسین مشاور طرح: هگزا ) تلفن: 41662000 داخلی 231(

 ضمنا آگهی مناقصه از طریق پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به نشانی http:\\iets.mporg.ir نیز قابل دسترسی است.
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نامه جوانان بلژیکی به رهبر انقلاب نامه جوانان بلژیکی به رهبر انقلاب 


